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Kunngjøring - Tillatelsesperiode - 2025-2026 - For små elektriske kjøretøy 
 
Lørenskog kommune har den 14.06.2023 vedtatt Forskrift for utleie av små elektriske kjøretøy på 
offentlig grunn i Lørenskog kommune (se vedlegg)  
   
Forskriften skal legge til rette for at utleie av små elektriske kjøretøy på offentlig grunn i Lørenskog 
kommune bidrar til fremkommelige og trygge offentlige rom, effektiv forvaltning, klimavennlige 
løsninger, godt miljø og lokalmiljø. 
   
Kunngjøringen fastsetter en søknadsfrist, informasjon om hvor og hvordan søknaden skal sendes, 
hvilke opplysninger søknaden skal inneholde. 
  
Utleieaktørene som får tillatelse skal betale gebyr for dekning av kommunens utgifter i forbindelse 
med oppfølging, tilrettelegging og tilsyn med utleievirksomhetene. 
  
I tråd med Lørenskog kommunes gebyrer og brukerbetalinger er gebyret i 2025 kr. 344,-/kjøretøy per 
år. Gebyret fordeles på aktørene som får tillatelse for utleie. Gebyret vil ikke bli refundert dersom 
utleier misligholder tillatelsen, ikke tar i bruk tillatelsen, eller avslutter sin virksomhet i løpet av 
tillatelsesperioden. Aktører som får tillatelse vil bli fakturert for 2025 i inneværende år, samt motta 
faktura for 2026 ved oppstart ny sesong i 2026. 
 
Det gjøres oppmerksom på at utgifter kommunen har hatt i forbindelse med fjerning og forvaring av 
små elektriske kjøretøy ikke inngår i beregningen av gebyret.  
 
Det vil bli et oppstartsmøte før utleieperioden starter. Dette vil bli informert mer om til aktørene som 
får tillatelse for utleie i kommunen. 
 
Det vil være enkelte steder/områder i kommunen der vi ønsker redusert fart, fast parkering av 
kjøretøyet og steder/områder der det ikke er lov å parkere kjøretøyet. Vedlagt er kart over de aktuelle 
områdene. SOSI-filer kan tilbys til aktørene som får tillatelse for den aktuelle perioden.  
 
Lørenskog kommune kan begrense antall elektriske kjøretøy fra utleier hvis kommunen finner det 
nødvendig. 
  
Søknader som kommer inn etter fristens utløp blir ikke vurdert og vil bli avvist. 
   
Kunngjøringen gjelder for perioden fra og med 15.04.2025 til og med 30.09.2026 (to sesonger).  
 
Søknadsfrist: 15.03.2025  
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En søknad om tillatelse skal som minimum inneholde: (se vedlegg):   

a) søkerens navn, adresse, organisasjonsnummer, e-postadresse, telefonnummer og 
kontaktperson. 
  

b) bekreftelse på registering i Enhetsregisteret. 
 

c) antall små elektriske kjøretøy det søkes tillatelse til.  
 

d) plan for hvordan søker skal organisere fjerning, flytting, omplassering og rydding av kjøretøy 
etter forskriften § 7 bokstav a, e og i. 
 

e) bekreftelse på at utleier oppfyller krav til teknologi som kommer frem av forskriften § 7 bokstav 
d, på tidspunktet tillatelsen vil bli gitt. 
 

f) adresse for bygg hvor det lades og oppbevares batterier og kjøretøy.   

 
Søknaden sendes til post@lorenskog.kommune.no og merkes med saksnummer 25/562. 
 
 
 
Med hilsen 
kommunalteknikk - forvaltning og kommunikasjon 
 
Alexander Vatnehagen Kristin Thorjussen Eger 
avdelingsleder avdelingsingeniør 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Vedlegg: 
Søknadsbrev 2025_2027  
Forskrift for utleie av små elektriske kjøretøy på offentlig grunn i Lørenskog kommune (L)(2809195)  
SparkesykkelParkering (002)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


